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REPRESENTATIONSSERIER DAMER OCH HERRAR 2023 

OBS! Viktigt att läsa igenom nedanstående dokument. 
Nu är spelprogrammen klara och finns i FOGIS för representationsserierna damer och herrar: 

Div. 3 damer 

Div. 4 damer 

Div. 4 herrar 

Div. 5 herrar 

Div. 6 herrar 

 

Utvecklingsserier damer 
Kom ihåg att ändra till säsong 2023 när ni gör anmälan. 

Utvecklingsserier damer 2022 

- 2 serier (nivå 1 och nivå 2) Dubbelmöten.  

- Vid fler anmälda lag i ena kontra den andra serien har TK möjlighet att placera ut lagen i 

klasserna efter samråd med föreningarna. 

 

Utvecklingsserier herrar 
Kom ihåg att ändra till säsong 2023 när ni gör anmälan. 

Utvecklingsserier herrar 2022 

OBS! Från 2023 har varje förening möjlighet att anmäla lag i den nivå man själv anser. 

 

Nivå 1, Nivå 2 och Nivå 3 

- Föreningen anmäler sig varje säsong till den nivå som föreningen anser passar bäst. 

 

Från 2023: 

- Antal serier anpassas av TK efter antal anmälda lag i respektive nivå. 

- Geografisk indelning tillämpas. 

Övrigt 

I nivå 1, nivå 2 och nivå 3 kan man spela 9mot9 eller 11mot11 enligt dagens regelverk 

gällande information till motståndarna samt funktionärer. 

TK har möjlighet att placera in max 14 lag per grupp/serie i nivå 2 och nivå 3. 

Det kan bli dubbel- eller trippelmöten i respektive serie, beroende på antal anmälda lag samt 

den geografiska indelningen. 

 

Den 1 mars är sista datum att i FOGIS anmäla lag till 

utvecklingsserier damer och herrar. 
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Spelprogram 

Uppdatera till rätt kontaktperson i FOGIS 

Det är viktigt att varje lag lägger in sina kontaktpersoner i respektive lag/serie omgående så 

att alla andra lag lätt kan hitta kontaktuppgifter till era lag. 

Om du/ni saknar inloggning till FOGIS, kontakta föreningsadministratören i er förening för 

hjälp med inloggningsuppgifter. 

För att hämta kontaktuppgifter till motståndarlagen 

Logga in i FOGIS. 

Se till att säsong 2023 är vald. 

I kolumnen till vänster väljer du din tävling, ex. Div. 4. 

Klicka på fliken Tävlingar. 

Klicka på aktuell tävling och er serietillhörighet. 

Välj fliken Anmälda lag. 

Därefter kan du välja att skriva ut kontaktlistan genom att klicka på Visa listan i 

utskriftsvänligt format. 

Inläggning av matchtider i FOGIS 
Hemmalaget ansvarar för att matcherna blir inlagda i FOGIS enligt nedan: 

# Hemmalaget ansvarar för att kontakt tas med bortalaget och att båda lagen kommer 

överens om matchdatum och tid före inregistreringen i FOGIS. 

# Samtliga lag ansvarar för att vara tillgängliga på de kontaktuppgifter som laget angett i 

FOGIS. 

# Kan inte lagen komma överens om matchdatum och tid så gäller det speldatum som 

matchen ligger på i bifogat spelprogram utan undantag. 

# Om hemmalaget lägger in matchdatum och tid utan att kontakt är tagen med bortalaget 

kan bortalaget begära matchändring och kostnaden för detta skall då betalas av 

hemmalaget. 

# Om hemmalaget inte får kontakt med bortalaget ska HFF meddelas om detta i god tid 

innan sista dag för inläggning av uppgifterna. 

28/2, Sista datum att lägga sina matcher i FOGIS för representationsserier herrar. 

12/3, Sista datum att lägga sina matcher i FOGIS för representationsserier damer. 

26/3, Sista datum att lägga sina matcher i FOGIS för utvecklingsserier damer och herrar. 

I spelprogrammet är det, i respektive serie, inlagt ett antal matcher på fredagar, lördagar 

och söndagar. Detta är maxantalet för respektive dag. Vill föreningen byta speldag under 

helgen (fredag till söndag) får det endast ske efter överenskommelse med en annan match 

som då måste flyttas. För att underlätta tillsättningen av funktionärer (domare) underlättar 

det om föreningarna lägger fler matcher på övriga vardagar, alltså måndag till torsdag. I 

samband med midsommarhelgen, V.25, är matcherna inlagda onsdag, torsdag och söndag. 

Här gäller samma princip med ett maxantal matcher per dag. 
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Spelfria dagar 

Den 31 augusti är det en matchfri dag i spelprogrammet (fortbildning för distriktsdomarna). 

Inga matcher får spelas den dagen.  

Det finns även en matchfri helg under hösten för de flesta serier i spelprogrammet, som 

man inte får spela några matcher. Serierna avslutas olika helger. I samband med att serierna 

avslutas (med gemensam speldag lördag eller söndag) så kan övriga serier denna helg att få 

spela sina matcher på annan helgdag alternativt en veckodag. 

Gemensam slutomgång 

I utskickat spelprogram är den gemensamma slutomgången fastställd av Hallands FF med 

datum och avsparkstid. Denna får inte ändras! 

Anläggning/plan 
Många föreningar spelar på olika anläggningar beroende på vår/höst. Vid inregistreringen i 

FOGIS kommer ni att se en plan redan inlagd, om detta inte stämmer uppmanas ni ändra 

detta i vid registreringen i FOGIS. 

För bästa årsplanering – tänk även på följande: 

• Svenska cupen, DM-tävlingar och sanktionerade 

cuper/turneringar 

• Spelarnas semester, ledighet, bröllop, student etc. 

• Solens upp- och nedgång (vid kvällsmatcher och spel utan 

elljus) 

Vid kvällsmatcher från mitten av april och efter höststarten beaktas följande senaste 
starttid för match: 
 
4/4 - 10/4     kl. 18.30    11/4 – 30/4 kl. 18.45 
1/5 - 14/8       kl. 19.00    15/8 – 21/8 kl. 18.45 
22/8 - 28/8       kl. 18.30    29/8 –   4/9  kl. 18.15 
5/9 - 11/9        kl. 18.00    12/9 – 18/9 kl. 17.45 
19/9 - 25/9       kl. 17.30    26/9 – 2/10 kl. 17.15 
3/10 - 9/10        kl. 17.00    10/10 – 16/10  kl. 16:45 
17/10–23/10    kl. 16.30    24/10–30/10 kl. 16.15 
 
Match som spelas utan elljus ska alltid starta minst två (2) timmar före solens nedgång enligt 
tablån från SMHI. 
Vid dåligt väder under denna period bör matcherna starta 15 minuter tidigare. 
För spel senare än dessa tider krävs godkänt elljus. 


